
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 4. Tel./fax: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

* Prodám motocykl zn.HONDA
CBF 600, r.v. 2007, najeto
3500 km. Cena dohodou. Tel.:
736 473 838.
* Nabízím kprodeji Toyotu Aygo
5 dveř., červené barvy, 1. majitel,
nehavarované, STK do 01/12,
najeto 74 tis. km. ABS, airbag,
autorádio, posilovač řízení, serv.
knížka, centrál na DO, imobilizér.
Vozidlo možné předat ke 25. 2.
2011. Na autě doplacen pětiletý
leasing a čekáme na ukončení
smlouvy s leasingovou společnos-
tí. Vůz po serv. prohlídce 11/10.
Servisováno přímo uToyoty. Cena
95 000Kč, dohoda možná. Volejte
na tel.: 605 291 669 nebo mail:
dodopetka@seznam.cz
* Prodám HONDA Acord 20
IES, r.v.1995, STK 2012, auto je
na LPG, modrá metal., plná
výbava, cena 25 000 Kč. Tel.:
736 181 810.
* Prodám FIAT DUCATO 2,8
JTD, r.v. 2003, najeto 300 tis.km,
nosnost 3500 kg, vz.1490 kg,
ABS, ASR, airbag, v elektrice,
pal. počítač, výdřeva, rádio, cena
85 000 Kč. Tel.: 732 358 239 po
16. hod.
* Prodám SEAT IBIZA 1.0, r.v.
2000, posilovač řízení, dobrý
stav, cena 49 000 Kč. Prodám
RENAULT TWINGO 1.2, r.v.
2000, el. výbava, centrál. zamy-
kání, dobrý stav, cena 35 000 Kč.
Sleva při rychlém jednání mož-
ná. Tel.: 776 227 257.

* Prodám cihlový DB 2+kk,
60 m2, novostavba ve Vyškově na
ul. Hybešova. Bezbar. dům + bez-
bariér. upravený byt ve
2. p. Kuch. linka se spotřebiči
součástí. Volný ihned. Ne RK.
Tel.: 607 747 151.
* Prodám stavební pozemek,
1235 m2, v Račicích. Proluka
20 m mezi samostatnými RD,
zasíťovaný, ovocné stromy, klid.
V okolí lesy, Rakovecké údolí,
pístovický rekreační rybník. Bez
RK. Více na : pozemek-
racice@seznam.cz
* Prodám stavební pozemek,
mimo řadovou zástavbu v Ryb-
níčku, 1000 m2, (18x55 m), sítě
35 m, cesta. Cena dohodou. Tel.:
728 312 757.
* Hledám RD na Vyškovsku
s garáží nebo průjezdem a menší
zahrádkou. Tel.: 722 712 978.
* Prodám dům v Rousínově,
zahrada, cena dle domluvy. Tel.:
728 140 655.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• DB 3+1 v Bučovicích, U Škol. 1 patro, cihlový, zděné jádro. CP 90 m2

(byt+2 sklepy). Plast. okna, vlastní plyn. kotel. Celkové zálohy 4 300
Kč/měsíc včetně záloh na plyn a elektřinu, v částce není internet a televize.
Anuita splacena, lze okamžitě převést do osobního vlastnictví. Možnost
odkoupit garáž v blízkosti domu. Cena 1 500 000 Kč + provize RK.
• RD 5+1 Letonice, původní stav, ideální k rekonstrukci. CP 368 m2,
půdorys domu 10x10,5 m, patrový, 2 balkony, garáž, dvůr. Cena: 
2 870 000 Kč včetně provize a služeb RK.
• Byt 2+1 OV Bučovice, 2. patro/2 CP 54 m2, 2 sklepy, balkon, nový
elektr. bojler, nová okna, minimální náklady na provoz, cca 3 150 Kč.
Cena: 1 250 000 Kč.
* Stav. pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, IS na hranici pozemku,
asfaltová komunikace až na pozemek, klidná lokalita, okolí příroda. CP
861 m2. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 480 000 Kč včetně provize
a služeb RK.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Prodám byt v OV 2+1 v centru
Bučovic. Tel.: 737 816 403.
* Prodám byt 2+1 v OV, 52 m2,
Sídl. Osvobození ve Vyškově,
5. patro. Dům po revitalizaci,
nové výtahy. Byt po kompletní
rekonstrukci, zděné jádro, nová
kuch. linka vč. vestavěných spo-
třebičů. Vestavěný stůl, vestavě-
né skříně, plovoucí podlahy.
Cena 1 390 000 Kč, rychlé jed-
nání - sleva. Volejte po 16. hod.,
o víkendu kdykoliv. Tel.:
774 330 057.
* Prodám cihlový DB 2+1, střed
města. Slavkov u Brna, tel.:
722 480 329.
* Prodám zděný byt 2+1 v OV
v Ivanovicích na Hané. Vlastní
vytápění, plast. okna, 2 sklepy.
Cena 900 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 725 752 260.
* Prodám DB 4+1 ve Vyškově,
zateplený, plast. okna, dlažba
v kuchyni, koupelně, WC a před-
síni. Plovoucí podlahy ve dvou
pokojích. Pokoje se samostat.
vstupy. Klidné bydlení. Cena
1 400 000 Kč. Tel.: 608 670 525.
* Prodám DB 4+1, 2. p. na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, dům po
revitalizaci, nová koupelna, zdě-
né jádro. Tel.: 721 561 290.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově
v okolí centra nebo Hraničky,
Puškinova,M. Gorkého. Tel.: 728
832 677.
* Prodám zděný byt 2+1 v OV ve
Slavkově u Brna, nejvyšší
nabídce. RK nevolat. Tel.:
775 500 401.
* Prodám DB cihlový 1+1 v cen-
tru Vyškova. Cena dohodou. Tel.:
604 973 656.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově,
revitalizovaný, nový výtah, lod-
žie, zateplení. K dispozici sklep-
ní prostory a lodžie v mezipatře,
ve 2 místnostech položena plo-
voucí podlaha. V blízkosti je
zastávka MHD, ZŠ, MŠ, nákup-
ní centra. Cena 1 400 000 Kč.
Tel.: 737 943 345.
* Koupím RD ve Vyškově do
1 600 000 Kč. Ne RK. Tel.:
777 238 021.
* Prodám byt v OV 2+1, garáž,
zahrádka v Rybníčku. Cena
dohodou. Tel.: 605 535 330.
* Vyměním MB 1+1 na ul. Osvo-
bození ve Vyškově za větší. Tel.:
737 889 666 nebo mail:kalous-
kovasimona@seznam.cz
* Vyměním DB 3+1, 3. p., výtah,
balkon, lodžie, blízko centra za
1+1 větší typ s doplatkem, (ev.
2+kk), 1. poschodí, výše s výta-
hem, v klidné lokalitě. Případně
koupím 1+1 větší typ. Volejte tel.:
517 341 549 v 10-12 hod.
a 20–22 hod.
* Prodám byt 3+1 Zlatá Hora,
Slavkov, možno do OV, cena
1 450 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám byt 2+1 Osvobození,
Vyškov. Cena k jednání
950 000 Kč. Tel.: 720 165 384.
* Prodám prostorný zrekon-
struovaný byt v OV v cihlovém
domě po revitalizaci ve Vyškově,
V. Nejedlého. Možno i s garáží.
Tel.: 608 620 127.

Nádražní 4/3 (OD Kojál, 2. patro), Vyškov
vyskov@schmidt-reality.cz

www.schmidt-reality.cz, tel: 733 532 844
NABÍZÍME:

1. DB 1+1 Brněnská, ID2484, cihla, možný převod
do OV. Cena 880 000,– + provize RK

2. DB 1+1 Žižkova, ID2466, cihla. Cena 800 000 Kč
+ provize RK

3. DB 2+1 Osvobození, ID2461, možný převod do
OV. Cena: 950 000 Kč + provize RK

4. DB 2+1 Osvobození, ID2506, po částečné re-
konstrukci. Cena: 910 000 Kč +provize RK

5. DB 2+1 Ivanovice na Hané, ID2441. Cena:
845 000,– včetně provize RK

6. OV 3+kk Víta Nejedlého, po kompletní rekon-
strukci, GARÁŽ. ID2387, SLEVA!!! Cena:
1 680 000 Kč včetně garáže + provize RK

7. RD 3 pokoje Nezamyslice, NOVINKA, k rekon-
strukci – klidné prostředí, zahrada. Cena: info
v RK

8. DB 4+1 Tyršova, ID2481, možný převod do OV.
Cena: 1 750 000 Kč + provize RK

9. RD 2x2+1 Drysice, ID2535, dvůr, sklep, hosp.
stavení, zahrada. K rekonstrukci. Cena:
1 300 000 + provize RK

10. RD Bučovice 3+1, ID2298, dvůr, sklep, hospo-
dářská stavení, zahrada. Cena: 845 000,– včetně
právního servisu a provize RK

11. RD 1+1 Vážany, ID2459, dvůr, sklep, hosp. sta-
vení, zahrada. K rekonstrukci. Cena: 480 000 Kč
+ provize RK

12. RD 6+1 Chválkovice, ID2431dvůr, sklep, hos-
podářská stavení, zahrada. Cena: 1 250 000 Kč
+ provize RK

13. Stavební pozemek Lhota, ID2456. 456 m2, IS
u pozemku. Cena: 650 Kč/m2+provize RK

Více informací na výše uvedených kontaktech

* Prodám pěknou garáž s elek-
třinou na sídl. V. Nejedlého ve
Vyškově. Tel.: 739 600 007.
* Koupím byt 2+1 (cihla), nejlépe
na sídl. V. Nejedlého ve Vyškově.
Tel.: 774 545 557.
* Prodám pozemek, 802 m2,
v k.ú. Pustiměř, v již zastavěné
části, mírný jižní svah, pěkné
prostředí, inž. sítě u pozemku
vybudované, cena 940 Kč/m2,
tel.: 732 358 239 po 16. hod.
* Prodám garáž s elektřinou
v Bučovicích, Příhoně. Cena
k jednání 90 000 Kč. Tel.:
604 932 440.
* Koupím RD (chalupu) se
zahrádkou na Vyškovsku. Opra-
vy nevadí, garáž nebo průjezd
výhodou. Tel.: 737 529 680.
* Prodám stavební pozemek
v Pustiměři o výměře 674 m2 vč.
projektové dokumentace na
patrový dům a stavebního povo-
lení. Cena 550 000 Kč. Tel.:
739 457 071, 604 580 347.
* Prodám garáž na sídl. V.Nejed-
lého ve Vyškově, elektřina. Tel.:
732 112 316.
* Prodám RD 5+1 okr. Prostějov.
Cena 950 000 Kč. Tel:.
737 391 384.

* Pronajmeme ve Slavkově na
náměstí 2 byty 1+1, 3 menší gar-
sonky a 2 větší garsonky. Cena
od 4 000 Kč bez inkasa. Tel.:
603 541 247.
* Pronajmu garáž na Sochorově
ul. ve Vyškově. Tel.: 777 243 294.
* Pronajmu nově zrekonstruo-
vaný zaříz. byt 3+kk, nová 
kuch. linka se spotřebiči vč.
myčky, zděné jádro, roh. vana,
balkon, kabel. TV a internet ve
Vyškově přímo nad Duklou.
Cena 6 000 Kč + inkaso. Tel.:
774 538 587.
* Pracující pár hledá dlouho-
dobý pronájem bytu 1+1 nebo
2+1 ve Vyškově a okolí. Tel.: 
606 909 712.
* Pronajmu garáž na Jandovce
ve Vyškově. Ihned volná. Tel.:
605 298 283.
* Pronajmu byt 1+1 na Osvobo-
zení ve Vyškově, udržovaný.
Cena 6 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
604 816 634.
* Pronajmu celoročně zděnou
garáž s elektřinou na Nouzce
ve Vyškově k parkování. Tel.:
604 692 609, 774 051 195.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově s elektřinou.
Tel.: 737 575 094.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
Na Hraničkách. Cena 6 500 Kč
vč. inkasa. Tel.: 776 706 666.

* Prodám LCD TV zn.SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám 5 ks oken 150x150 cm,
nové, zasklené, vyklápěcí
a 200 ks tvárnic nových. Cena
dohodou. Tel.: 605 082 173 večer.
* Prodám plastové bedýnky na
ovoce a zeleninu, 20 Kč/ks
a plastové bedýnky na víno/láh-
ve za 50 Kč/ks. Jaroslav Janáš,
1. máje 80, Letonice, tel.:
774 586 443.
* Prodám PC ATHLON 64
3000+, RAM 2 Gb (paměť), GK,
ATi 1950 pro 512 MB, monitor
LCD 19", DVD ROM, hardisc
250 Gb, cena 5 500 Kč. Tel.: 603
564 375.
* Prodáme levně použitá
5komorová plastová okna, 36 ks,
š. 1480/v. 1570 a 4 ks š. 2220/v.
1570. Tel.: 721 488 601.
* Prodám autosedačku CHICCO
0-18 kg, cena 550 Kč, nový ruční
bezsáčkový vysavač Hoover
Dust Manager, cena 1 000 Kč.
Tel.: 728 732 476.

Pronájmy
NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

Prodej

* Prodám opletené demižony
5–20 l. Cena dle velikosti
100–300 Kč/ks, okno
150x150 cm zdvojené, vyklápě-
cí. Tel.: 517 382 120.
* Prodám TV Thomson, úhl.
70 cm ve výborném stavu, cena
dohodou, fošny z ořechu 3/4 m3

a dvoufalcové křidlice, 1000 ks,
cena 6 Kč/ks. Tel.: 604 483 833.
* Prodám teplovodní kotel H
418 (18 kW), sedací soupravu
rozkládací + 2 křesla. Cena
dohodou. Tel.: 739 904 175.
* Prodám novou nevybalenou
kuch. pracovní desku, šedá s čer-
nými tečkami, d. 2,25 m, š. 60 cm,
tl. 38 mm, cena 500 Kč. Tel.:
776 032 648.
* Prodám za symbolickou cenu
1 000 Kč světlou stěnu bez skří-
ně, d. 3,6 m a v. 2,3 m. Tel.:
721 319 532 po 19. hod.
* Daruji 2 dvoukřídlé skříně,
gauč s úložným prostorem +
skříňky z Universálu. Vše za
odvoz. Tel.: 721 561 290.
* Prodám skříň na oděvy, olše,
205x45x35 cm, 5 polic, dále HI-
FI věž SONY RXD5 (3 CD,
rádio, kazety). Vše plně funkční
a zachovalé. Ceny dohodou. Tel.:
732 378 820.
* Prodám barevnou TV, průměr
37 cm s DO, barevnou TV, prů-
měr 55 cm s DO a teletextem,
obě funkční, ceny dohodou,
možno dovést. Tel.: 721 029 803.
* Prodám kultivátor Mountfi-
eld 019 s příslušenstvím, secí
stroj na vše, klece na králíky,
šroťák + obilí, eternit + střešní
plechy, žebříky atd. Ceny doho-
dou. Tel.: 606 330 747.
* Prodám kvalitní tvrdé bukové
palivové dřevo. Je nařezané na
drobné kusy. Vhodné do kamen
atd. Tel.: 731 583 132.
* Prodám krbová kamna 2 roky
používaná + kouřovody, cena
7 000 Kč, 5 kusů plynových
kamen WAW podokenních skrz,
2,6 kWh, cena za kus 1 500 Kč
a 3 kusy WAW 3kWh, cena doho-
dou. Tel.: 737 391 384.

* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny
aj. i silně poškozené, pohlednice
do r. 1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel:: 608 446 406.
* Kdo nabídne cihly, vepřovice.
Tel.: 774 742 393.
* Koupím zachovalou ohrádku
dřevěnou či plastovou pro dítě.
Tel.: 733 582 640.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ju povlečení, záclony, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov.
Tel.: 604 981 544.
* Hodinový manžel. Veškeré
práce pro dům a zahradu,
www.kutil-servis.webnode.cz,
tel.: 720 297 522.
* Hledám doučování matema-
tiky a fyziky pro 1. ročník strojní
průmyslovky. Tel.: 606 778 615.

Koupě

Různé

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

* Žena, 57 let, hledá práci na
HPP, VPP či brigádu. Mám 25 let
praxi jako všeobecná účetní
a pokladní. Tel.: 724 100 284.

Neplaťte víc, 
než musíte!

Přepočítej si povinné ručení
na internetových stránkách

www.abcpojisteni.eu

P Ů J Č K Y
zaměstnancům, podnikatelům, důchodcům

!BEZ POPLATKU!
Předčasné splacení zdarma.

Finanční poradenství 
po celou dobu splácení půjčky.

RYCHLE A BEZ KOMPLIKACÍ
Info: 733 685 391

www.diravpenezich.cz

POTŘEBUJETE
PENÍZE

a nevíte, kdo vám půjčí?

My vám půjčíme
a bez poplatků.

739 458 304 • www.diravpenezich.cz

NEJLEVNĚJŠÍ PŮJČKY

PŮJČÍME VÁM A I S ÚROKY VRÁTÍTE:

10 000 Kč • 11 628 Kč

30 000 Kč • 34 884 Kč

50 000 Kč • 58 140 Kč

100 000 Kč • 116 280 Kč

TEL.: 739 625 593 • www.diravpenezich.cz

Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dv. č. 43

PŮJČKA OD PŘÍMÉHO INVESTORA!!! 
Do 200 000 Kč i bez potvrzení příjmů. 
Spolupracuji výhradně s jedním věřitelem! 

Tel.: 733 224 414, 732 547 490, 
e-mail: pujckainfo@seznam.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY STROMŮ.
Tel.: 777 645 126

Nezapomínejte na své nohy a dopřej-
te jim PEDIKÚRU v pohodlí vašeho
domova. Mob.: 721 162 639

HLEDÁTE ZÁBAVU A PŘITOM
CHCETE VYDĚLAT?

Hledáme komunikativní dívky a ženy
všech typů. Podmínka jeden ze světo-
vých jazyků. 722 567 627

Rozšíření služeb 
ve Fitness clubu Zdena 

o infrasaunu.
Objednávky 

na tel.776 871 467,776 829 479 

Zaměstnání

* Hledám pro seniorku společ-
nici na 4 hod. denně Po-Pá. Rou-
sínov a nejbližší okolí. Tel.:
608 447 299.
* Pro paní po úraze hledám
pečovatelku z Vyškova nebo
okolí na výpomoc v domácnosti,
společnost, příp. rehabilitaci.
Vyškov, PO-PÁ větší část dne!
Tel.: 776 432 741.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám štěňata labradorské-
ho retrívra, barva krémová až
karamelová. K odběru cca 20. 2.
2011. Štěňátka jsou odčervená
a zdravá. Cena 3 000 Kč. Tel.:
776 572 033.
* Prodám štěňátka bígla trico-
lor. Odběr koncem února. Tel.:
733 751 407.
* Prodám králíky na chov, cena
200 Kč/ks. Tel.: 606 762 570.

Hledáme 
původního majitele pro:

– mladý pes,
pravděpodob-
ně kříženec sta-
forda.

Hledáme nového 
hodného majitele pro:

– černý starší
pes – kříženec
krátkosrstého
jezevčíka, hod-
ný.

– pes bígla –
v y k r m e n ý ,
miluje pozor-
nost.

– fena bígla –
středního věku,
moc hodná.

– rezavá fenka
pitbula – velice
hodná a umaz-
lená.

– fenka –kří že -
nec NO aretrív-
ra, velmi hodná.

– černá fenka
loveckého typu.
Hodná, ale po -
třebuje ká zeň.

Všichni jsou dočasně umístěni
ve vyškovském zooparku, tel.:
517 346 356, 608 771 016. Možno
i nahlédnout na webové strán-
ky: www.psivyskov.wbs.cz

Přijmeme UKLÍZEČKU pro úklid firmy na Sochorově
ul. ve Vyškově ve večerních hodinách na VPP.
Nástup možný ihned. více info na tel.: 725 871 709

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

Zvířectvo

Nabídka 
vyškovského zooparku


